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فولاد یکی از مهمترین موارد در ساخت یک خودرو 
است، بی شک بدلیل قدرت بالای فولاد، ماده اولیه 
که بیشترین استفاده در ساخت خودرو را دارد فولاد 
است، اما در صورتیکه به جای فولاد از مواد نامرغوب 
در ساخت خودرو استفاده شود ایمنی خودرو پایین 
می‌آید و آمار حوادث جرحــی و فوتی در تصادفات 

رانندگی بالا می‌رود.
خودروسازان ایرانی کم کاری می‌کنند

فولاد قطعاً بیشترین ماده اولیه‌ای است که در 
ساخت خودرو استفاده می‌شود. فولاد از استحکام و 
قدرت بالایی برخوردار است و موجب سنگین شدن 
خودرو می‌شود و تقریباً در تمامی خودروهای حاضر 
در بازار مورد اســتفاده قرار می‌گیرد. در خودروهای 
لوکس و مدرن از فولاد بیشتری استفاده می‌شود. مثلًا 
در خودروهای شاســی بلند حدود 1360 کیلوگرم 
فولاد به کار می‌رود که علاوه بر آن در ساخت شاسی 
زیرن که اســکلت اصلی خودرو را تشکیل می‌دهد 
نیز از این ماده استفاده می‌شود. استفاده از فولاد در 
دنیای خودرو تأثیر کمی نداشته است. توانایی فولاد 
در ماشینکاری و تولید در اشــکال مختلف از طریق 
تکنیک‌های مختلف، آن را به گزینــه‌ای کاربردی، 
مقرون به صرفه و با دوام تبدیل می‌کند. انواع فولاد 
مورد استفاده در صنعت خودروسازی می‌تواند از فولاد 
ضد زنگ، فولاد با استحکام بالا، کربن بالا، کم کربن 
یا فولاد گالوانیزه باشــد. از این نوع فولادها در تولید 
قطعات مختلف خودرو و موتور استفاده می‌شود. همه 
این‌ها به خودروســازان اجازه می‌دهد تا ویژگی‌های 
جدید و نوآورانه‌ای برای وسایل نقلیه ایجاد کنند، اما به 
گفته رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی خودروسازان 

ایرانی در این زمینه کم کاری می‌کنند.
پنجاه درصد از جانباختگان سر صحنه 

فوت می‌کنند
آمار نشــان می‌دهــد کــه در کشــور ۵۰ درصد از 

جان‌باختگان تصادفات در ســر صحنه جان خود را 
از دســت می‌دهند و ۶ درصد جان‌باختگان در حین 
انتقال و ۴۳ درصد در تروما و بیمارستان‌ها جان خود 
را از دست می‌دهند. در واقع در مدیریت ترافیک دو 
موضوع مهم داریم که تمام کشورها در تلاش هستند 
که برای آن برنامه‌های جدیــد بدهند تا در جامعه و 
شــهرهای خود رفتار ترافیکی مناسب‌تری داشته 

باشند.
چرا ارابه مرگ تولید می‌کنیم

 سردار سید کمال هادیانفر رئیس پلیس راهور 
ناجا است. وی در دی ماه ســال گذشته در تصادف 
زنجیره‌ای مهیبی که  در محور بهبهان-رامهرمز اتفاق 

افتاد و در آن پنجاه خودرو با یکدیگر برخورد کردند و 
درنهایت چهارتن از سرنشینان خودروها فوت شدند و 
تعداد زیادی هم مصدوم به جا گذاشت ضمن انتقاد از 
عملکرد خودروسازان گفت: در حادثه بهبهان، ایربگ 
هیچ خودرویی باز نشد. این چه خودرویی است که ما 
داریم، چرا ارابه مرگ تولید می‌کنیم؟ دستگاه‌های 
مسئول باید بر کیفیت خودروها نظارت کنند و چرا 
استانداردها رعایت نمی‌شود؟ وی امروز نیز بار دیگر 
انتقاد خود بر عملکرد خودروســازان را مطرح کرد و 
اذعان داشــت: 20 درصد مصدومان تصادفات قطع 
نخاع می‌شوند و خودروســاز به جای ورق کم کربن، 
حلبی در خودروها کار می‌کند. وی گفت: تصادف یک 

امر اجتناب ناپذیری است اما نباید وسایل نقلیه ما به 
نوعی باشد که در تصادفات درهای خودرو قفل شود و 
یا خودرو آتش بگیرد! ما باید بگوییم تا آخر سال ۵۰۰ 
خودروی با کیفیت تولید می‌کنیم نه اینکه عدد تولید 
خودروی بی کیفیت را بالا ببریم. هادیانفر با بیان اینکه 
با قانون جدید عملًا اسقاط خودرو حذف شده است و 
خیابان‌ها تبدیل به پارکینگ می‌شوند، گفت: در تمام 
دنیا ورق بدنه خودرو فولاد کم کربن است نه حلبی ۳ 
لایه، رئیس پلیس راهور گفت: خودروساز نباید چیزی 
تولید کند که آلت قتاله باشد و ستون‌های خودرو به 

سرنشینان آسیب وارد کند.
اولین عامل در تصادفات مدیریت است

رئیس پلیــس راهورناجا با بیــان اینکه ۸۴ 
میلیون جمعیت در کشــور داریم و عیــن این ۸۴ 
میلیون کاربر ترافیک هســتند، چراکه این افراد یا 
راننده بوده و یا سرنشــین خودروها هستند، گفت: 
قانون باید مجازات‌های جایگزین و اجتماعی داشته 
باشد وگرنه افراد پولدار از قانون سواستفاده می‌کنند 
و این قانون برایشــان بازدارندگی ندارد. هادیانفر با 
بیان اینکه ما نیازمند قوانین جدید و به روز و کارآمد 
و اثربخش هستند تا بتوان به پشتوانه آنها شاهد رفتار 
صحیح ترافیکی باشیم، گفت: در هر ساعت ۲ نفر در 
جاده‌ها فوت می‌کنند و به ازای هر نفر فوتی ۲۵ نفر 
مصدوم می‌شوند؛ ۱۵ تا ۲۰ درصد افرادی که مجروح 
می‌شوند قطع نخاع می‌شوند. وی افزود: معتقد هستم 
که عامل تصادفات چهار عامل نیســت و پنج عامل 
است، اولین عامل مدیریت است که دولت‌ها باید به 
آن ورود کنند. برای همین در کشورهایی که در بحث 
کاهش تصادفات موفق بودند دولت‌ها به امر تصادفات 
ورود کرده‌اند. هادیانفر با بیان اینکه باید ساختارهای 
مدیریتی ایجاد شود، گفت: نقش دولت و دستگاه‌های 
دولتی در کاهش تصادفات مؤثر اســت، ۳۲ دستگاه 
در امر تصادفات مســئول هستند اما همیشه از ۵-۴ 

دستگاه در امر تصادف سؤال و جواب شده است!

  رابطه میوه و سلامتی را دریابید
 و بشناسید؛

کلکسیون ویتامین‌ها و فیبرها

پریسا جمدی / گروه  ترجمه
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با اینکه میوه‌ها حاوی مقداری قند هســتند، اما 
بااین‌وجود برای سلامتی مفید هستند. میوه‌های 
کامل سرشــار از مواد مغذی مانند ویتامین‌ها و 
فیبر می‌باشند. اما سعی کنید در مصرف آب میوه 
و میوه خشک زیاده‌روی نکنید. معمولاً همیشه 
توصیه می‌شــود که میوه و سبزیجات بیشتری 
مصرف کنید. همه ما می‌دانیم که میوه‌ها به دلیل 
کامل و ارگانیک بودن خوراکی سالمی هستند. 
اما، در مقایسه با سایر موادغذایی کامل، میوه‌ها 
حاوی قند نســبتاً بالایی می‌باشند. از همین‌رو، 
ممکن اســت به این فکر کنید که آیا واقعاً میوه 
برای سلامتی بدن مفید است یا خیر! در این مقاله 

به شرح این موضوع پرداخته‌ایم.
شــایعاتی راجع به اینکه میوه‌هــا حاوی مقدار 
زیادی قند غیرسالم هســتند وجود دارد. طی 
تحقیقات زیادی که در این مورد شــده، مصرف 

قند زیاد برای سلامتی مضر است.
جویدن و هضم میوه مفیدتر برای 

سلامتی
میوه‌ها حاوی مقدار زیادی فیبر و آب هســتند 
به همین دلیل به جویدن بیشــتری نیاز دارند. 
ازایــن‌رو، خوردن و هضم بیشــتر میوه‌ها زمان 
می‌برد. فیبر موجــود در میوه‌ها نیــز علاوه بر 
کاهش اشتها، فواید زیادی برای سلامتی دارد- به 
خصوص فیبر محلول که در برخی از موادغذایی 
کامل مانند میوه‌ها موجود است. در صورتی که 
قصد کاهــش وزن دارید، بایــد بدانید که، طی 
تحقیقات انجام شده، فیبر موجود در میوه‌ها به 
دلیل ایجاد احساس سیری باعث کاهش اشتها 

و در نتیجه کاهش وزن می‌شود.
مواد غذایــی پرفیبر مانند میوه‌ها ســیر کننده 
هستند. مثلاً زمانی که گشنه هستید و نیاز به یک 
میان وعده سیر کننده دارید، می‌توانید به جای 
مصرف نوشیدنی‌های سرشار از قند و فروکتوز، 

یک سیب میل کنید.
نوشیدنی‌هایی که حاوی قند بالا هستند کالری 
بالایی دارند اما باعث ایجاد احســاس گرسنگی 
می‌شوند و اصلاً جایگزین مناسبی برای یک میان 

وعده سالم نیستند.
 میوه‌ها حاوی مقادیر زیــادی ویتامین‌ها، مواد 

معدنی و آنتی اکسیدان هستند
قطعاً میوه‌هــا علاوه بر فیبــر و فروکتوز، حاوی 
مقدار زیادی مواد مغــذی از جمله ویتامین‌ها، 
مواد معدنی، و مقدار زیادی آنتی اکســیدان و 
سایر ترکیبات گیاهی هستند که برای سلامتی 

ضروری و مهم است.
بعلاوه، میوه‌ها حاوی چندیــن ویتامین و مواد 
معدنی از جمله ویتامین C، پتاســیم و فولات 
هستند. طی تحقیقات انجام شده، خوردن میوه 
می‌تواند باعث بهبود ســامت بدن شــود. طی 
نتایج به دست آمده، افرادی که میوه و سبزیجات 
بیشتری مصرف می‌کنند، کمتر در معرض ابتلا 

به بیماری‌های مختلف هستند.
مصــرف میــوه باعــث کاهش 

بیماری‌های قلبی عروقی می‌شود
از آنجایی کــه قطعاً اطلاع داریــد، حمله قلبی 
و ســکته مغزی دو عامل اصلی مــرگ و میر در 
کشــورهای غربی اســت، که با مصــرف میوه 
و ســبزیجات بیشــتر می‌توان از وقوع چنین 
عارضه‌هایــی جلوگیری کرد. طــی تحقیقات 
انجام شــده، مصرف هر وعده میوه در طول روز، 
حدود 7 درصد خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی را 

کاهش می‌دهد.
میوه بیشتر در رژیم غذایی یعنی 

کاهش، خطر ابتلا به دیابت نوع 2
طی نتایج حاصل از یک تحقیق بر روی چندین 
فرد آمریکایی، مشخص شــد زنانی که در رژیم 
غذایی خود به اندازه کافی میوه مصرف می‌کنند، 
نسبت به دیگر زنان 46 درصد کمتر در معرض 
خطر ابتلا به دیابت نوع 2 هســتند، اما در این 
مطالعه تفاوتی در مردان دیده نشــد. همچنین 
طبق تحقیق انجام شده در سال 2013 در مورد 
چگونگی تأثیر انواع میوه بر خطر ابتلا به دیابت 
نوع 2، محققان دریافتند که افرادی که بیشــتر 
انگور، ســیب و زغال اخته )اثر این میوه بیشتر 
اســت( مصرف می‌کنند کمتر در معرض خطر 

ابتلا به این نوع دیابت هستند.
چه زمانی نباید میوه مصرف کنید؟

 اگرچه ممکن است میوه بخشی از یک 
رژیم غذایی سالم باشد، اما در برخی موارد خاص 
باید از مصرف آن اجتناب کرد. یکی از این شرایط 
خاص، مواقعی اســت که فرد دچار عدم تحمل 
غذایی یا آلرژی اســت. به عنوان مثال، خوردن 
برخی از میوه‌ها ممکن است باعث ایجاد علائم 
گوارشی در افرادی شود که توانایی تحمل فودمپ 
را ندارند. یا ممکن اســت برخی افراد به برخی 

میوه‌ها حساسیت داشته باشید.
سخن پایانی

میوه بــرای اکثر افراد یــک میان وعده 
سالم به حساب می‌آید. اگرچه مصرف قند زیاد 
برای سلامتی مضر اســت، این موضوع در مورد 
میوه‌های کامل صدق نمی‌کند، چراکه میوه‌های 
کامل سرشار از مواد مغذی و سیر کننده هستند. 
ســعی کنید بیشــتر میوه‌های کامل را مصرف 
 کنید تا از مزایای آن‌ها برای ســامتی بهره‌مند 

شوید.
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مدیرآبفای سمیرم از آغاز طرح جهاد ‌
آبرسانی در این شهرستان خبر داد:

بهره مندی 11108 نفر در 19 
روستای شهرستان از آب شرب 

پایدار
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net

مدیر آبفای سمیرم از آغاز طرح جهاد آبرسانی در 
این شهرستان خبر داد و گفت: با اتمام عملیات 
اجرایی این طرح 11108 نفر در 19 روستا از آب 
شرب پایدار بهره مند می‌شوند. مجید صابری با 
بیان این که جهاد آبرسانی در شهرستان سمیرم 
در قالب طرح جهاد آبرسانی به 10 هزار روستا در 
31 استان کشور با همکاری قرارگاه سازندگی امام 
حسن مجتبی )ع( در حال انجام است، خاطرنشان 
کرد: این عملیات در شهرستان سمیرم از اواخر 
مرداد ماه ســال جاری آغاز و تا کنون در حدود 
4200 متر حفاری و 2200 متر لوله گذاری انجام 
شده اســت. وی اضافه کرد: طرح جهاد آبرسانی 
هم اکنون در ســه محور گردنه بیژن به ســمت 
روستاهای ســرباز و نورآباد، محور تل محمد به 
سمت روستاهای شــاملو، ماچان لو و قاسم لو و 
محور چشمه شهید به سمت روستای کردان در 
حال انجام است. مدیر آبفای سمیرم خاطرنشان 
کرد: این عملیات در شهرســتان سمیرم با 129 
کیلومتر لوله گذاری خطوط انتقال و شبکه توزیع 
آب، احداث 15 باب مخزن با ظرفیت 5500 متر 
مکعب، دو ایستگاه پمپاژ و حفر و تجهیز سه حلقه 
چاه اجرایی می‌شود.صابری در پایان خاطرنشان 
کرد: در شهرســتان ســمیرم 100 روستا تحت 
پوشش خدمات شرکت آبفای این شهرستان قرار 
دارند که آبرســانی به 19 روستا به صورت سیار 
انجام می‌شود و با تحقق طرح جهاد آبرسانی، به 

آب شرب پایدار متصل خواهند شد. 

خبر

سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس درتشریح نشست کمیسیون بهداشت:

خبرهای خوبی برای بیماران خاص و صعب العلاج در راه است
ســخنگوی کمیســیون  نسل فردا/  گروه پارلمانی

news@ naslefarda.net بهداشــت مجلس با بیان
اینکــه خبرهای میمون و 
مبارکی برای بیماران خاص و صعب العلاج در راه است، گفت: 
نمایندگان در جریان گزارش ارائه شــده از تشــکیل صندوق 
بیماری‌های خاص و صعب العلاج تاکید کردند که بودجه و منابع 

این بیماران باید نشان دار شده و به صورت کامل برای آنها هزینه 
شود و هدررفت منابع به هیچ وجه جایز نیست.

زهرا شیخی در ادامه از استماع گزارش مدیرعامل سازمان بیمه 
سلامت ایران و معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در مورد نحوه اجرائی شــدن بند )ن( تبصره ۱۷ قانون 
بودجه ۱۴۰۱ کل کشورخبر داد و گفت: مدیرعامل بیمه سلامت 

گزارشی از تشــکیل صندوق بیماری‌های خاص و صعب العلاج 
ارائه کرد.

وی با بیان اینکه خبرهای میمون و مبارکی برای حمایت بیماران 
خاص و صعب العلاج در راه اســت، افزود: مجلــس در تبصره 
17 قانون بودجه 1401 مبلغ 50 هــزار میلیارد ریال به صورت 
صدرصدی و همچنین 20 هزار میلیارد ریال از محل تسهیلات 

قرض الحســنه تبصره 16 برای پرداخت به جامعه هدف یعنی 
بیماران خاص و صعب العلاج پیش بینی کرده است.

نماینده مردم اصفهان در مجلس یازدهم، ادامه داد: در تکالیف 
صندوق بیماری‌های خاص و صعب العلاج بر اساس قانون و مفاد 
اساسنامه، بدون توسعه تشکیلات نمایندگی و شعبه جدید باید 
تأمین مالی مطلوب بیماری‌های خاص و صعب العلاج انجام شود 
و تعهدات صندوق مازاد بر تعهدات بیمه پایه و تکمیلی است و 
فهرســت بیماری‌های خاص و صعب العلاج باید توسط وزارت 

بهداشت اعلام شود که این کار انجام شده است.

خبر ویژه

مریم یادگاری / گروه ایران  سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به اینکه تعداد بازداشتی‌های ما حداقلی است 
news@ naslefarda.net.گفت: ۱۷۰۰ نفر در مرحله تحقیقات آزاد شده‌اند

مسعود ستایشی در نشست خبری خود با خبرنگاران ضمن تبریک هفته 
وحدت، گفت: پیام هفته وحدت، کنار گذاشتن اختلافات و دستیابی به وحدت و سیره پیامبر است.

وی در ادامه و با اشاره به فوت مهسا امینی گفت: با خانواده امینی ابراز همدردی می‌کنیم و به همه کسانی هم 
که مشکلاتی برایشان پیش آمد و صدمه دیدند، آرزوی رفع مشکل و سلامت داریم چرا که حکومت، حکومت 

اسلامی و رأفت است.
ستایشی افزود: به طور خاص عرض تسلیت به خانواده‌های مکرم شهدای مدافع امنیت داریم. عده‌ای مورد تعرض 
واقع شدند در حالی که برای حفظ امنیت جان و مال و ناموس مردم به میدان آمدند. این‌ها از خود مردم بودند 

که از مردم دفاع کردند.
سخنگوی قوه قضائیه با بیان اینکه تلاش دشمن، اتهام افکنی، آشوب طلبی و کشته سازی است، گفت: هدف نهایی 

دشمن ضربه زدن به نظام جمهوری اسلامی است. اقتصاد و بازار ما ضربه خورد.
وی به گزارش سازمان پزشکی قانونی در رابطه با فوت مهســا امینی اشاره کرد و گفت: یکی از بی نظیرترین و 
قوی‌ترین سطح کمیسیون‌های تخصصی و با حضور ۱۹ نفر از صاحب نظران رشته‌های مختلف پزشکی قانونی 
و نخبگان در رشته خودشان و با اختصاص وقت موسع و با مداقه موضوع را بررسی کردند و هیچ گزارشی نبود که 

رسیدگی نشود.
ستایشی ادامه داد: قوه قضائیه محل تظلم خواهی عموم افرادی است که مورد ظلم قرار گرفتند و کسانی که ظلم 
علیه ملت کردند باید جبران کنند. هر کدام از شهروندان که در این جریانات مورد ظلم قرار گرفتند، قوه قضائیه 

را ملجأ خود بدانند.
سخنگوی قوه قضائیه تصریح کرد: هجمه رسانه‌ای و سیاسی از سوی رسانه‌های بیگانه و دعوت به آشوب و اغتشاش 
یکی از بزرگترین ظلم‌هایی بود که علیه ملت ایران صورت گرفت و باید تا استیفای حقوق مردم ایران، پیگیری 

شود. بر خود تکلیف دانستیم که قائل به تفکیک متهمین و بازداشت شدگان باشیم.
ستایشی ضمن تاکید بر برخورد با عوامل اصلی و زمینه ساز، گفت: نظام جمهوری اسلامی از این افراد نمی‌گذرد. 
کسانی هم بر اساس هیجانات به میدان آمدند که مشمول رأفت اسلامی می‌شوند و احکام‌متناسب با وضعیت 

بازداشتی‌ها صادر می‌شود.
سخنگوی قوه قضائیه با اشاره به سخنان اخیر رهبری گفت: قبل از این فرمایشات، دستوراتی از سوی رئیس قوه 

قضائیه به کلیه واحدهای قضائی کشور داده شد. پس از این سخنان هم، قوه قضائیه مواردی را ابلاغ کرد.
وی با تاکید بر موضوع طبقه بندی افراد گفت: اتخاد تصمیم قانونی لازم با رعایت مؤلفه‌های سرعت و دقت انجام 
خواهد شد. دادستان کل کشور هم بخشنامه‌ای را در این راستا ابلاغ و تاکید کرده که اوضاع بازداشتی‌ها در اسرع 
وقت، بررسی شود. اولین نکته‌ای که در این بررسی باید مد نظر قرار بگیرد، طبقه بندی آنها است. کسانی که 
محرک در اغتشاشات بودند و معترضین را به میدان آوردند با کسانی که آمدند و احساسی با موضوع برخورد 

کردند، تفکیک شوند.
وی افزود: در تهران در یک بازه زمانی ۴۰۰ نفر دستگیر شده بودند که پس از بررسی‌ها، بلادرنگ آزاد شدند.

ستایشی گفت: کسانی که محرک اصلی بودند، با آنها با قاطعیت برخورد می‌شود و تصمیمات دستگاه قضائی، 
بازدارنده خواهد بود. تا سه روز قبل ۱۷۰۰ نفر در مرحله تحقیقات آزاد شدند. تعداد بازداشتی‌های ما حداقلی است.

وی در پاسخ به این سؤال که چه اقدامی برای استنکاف وزارت اقتصاد پیرامون مجوزها انجام دادید گفت: در جلسه 
شورای عالی قضائی، همواره رئیس قوه قضائیه بر اجرای قانون از مبادی ذی‌ربط تاکید داشتند و مطالبه جدی این 
بوده که نظارت شود که دستگاه‌ها تکلیف خود را انجام دهند. در همین راستا سازمان بازرسی مکلف به بررسی 

است و اگر عدم اجرای قانون ملاحظه شود، آن را به عنوان ترک فعل بررسی کنند.
وی افزود: مراجع صدور مجوزهای کسب و کار موظف بودند که یک سال پس از ابلاغ قانون، بر اساس مقررات، 

ثبت درخواست و صدور کلیه مجوزهای خود را الکترونیکی و از طریق درگاه ملی مجوزهای کشور انجام دهند.
ستایشی ادامه داد: از ۴۳ مجوزی که بر عهده وزارت اقتصاد بوده سامانه‌های مربوطه وصل شده است. سامانه‌های 
تخصصی مربوط به بانک مرکزی هم وصل شده است. ۱۰۵ مجوز مربوط به راه و شهرسازی هم به درگاه ملی 
مجوزهای کشور متصل شدند. از ۲۸۹ مجوز قابل صدور در حوزه تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ۴ مورد وصل نشده 

که موضوع در سازمان بازرسی در حال بررسی است.
وی گفت: نسبت به برخی وزارت خانه‌ها و سازمان‌ها هم این امر محقق نشده که از سوی سازمان بازرسی در حال 

بررسی است.

سخنگوی قوه قضاییه خبر داد؛

آزادی ۱۷۰۰ نفر از بازداشتی‌ها

شــرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر به صورت فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزاري 
مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) تأمین نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا 
 www.setadiran.ir ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

* لذا کلیه شرکت هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهی فراخوان 
نوبت دوم با مراجعه به سایت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل «فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب» و بارگذاري آن به همراه مدارك و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (براي معاملات کمتر از 

بیست برابر نصاب معاملات متوسط) در سامانه ستاد اقدام نمایند.
*کسب حداقل نمره 60 در ارزیابی کیفی، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامی است.

اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال 
خواهد شد.

*ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1,042,880,000 ریال  می باشد.
* واحد مکانیکال تدارکات خرید کالاي داخلی (تلفن 061-341-24618)

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار کالاموضوع مناقصهتعداد قلم

1,042,880,000 ریال  2001092288000625 338خرید 22 قلم قطعات یدکى کمپرسور22 قلم

فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومی دو مرحله اى
0101310050058  DT1 مناقصه شماره

HOWDEN تقاضاي شماره: 0050058-23-31-01 / قطعات یدکی کمپرسور گازي

شناسه آگهى: 1388103

شرکت ملى نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 

(سهامى خاص)

نوبت دوم

آگهی فراخوان 

روابط عمومی شرکت آب منطقه اي گلستان

شرکت آب منطقه اي گلستان (مناقصه گزار) در نظر دارد اجراى پروژه/خدمات ذیل را با مشخصات ذکر شده به پیمانکاران و مشاوران واجد صلاحیت واگذار نماید:

کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت و تحویل اسناد، از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه، از زمان چاپ دوم آگهى روزنامه مى باشد. 

مناقصه گران براي دریافــت اطلاعات بیشتـر مناقصه می توانند با شمـــاره تلفن هاى 32687436-017 (داخلى: 2234) یا با شماره تلفن 32687168-017 دفتر قراردادها تماس حاصل فرمایید. 
* مهلت دریافت اسناد مناقصه: در متن اسناد مناقصه قید خواهد شد.  * نشانى مناقصه گزار: استان گلستان، شهرستان گرگان، ابتداى جاده آق قلا، کدپستى: 4913933165 

* گشایش پیشنهادها: در متن اسناد مناقصه قید خواهد شد.  * مهلت ارسال پاسخ: بعد از اتمام مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه به مدت حداقل 14 روز   
 * لازم به یادآورى است که بارگذارى اسناد مناقصه از زمان چاپ آگهى نوبت   دوم  بر روى سایت www.setadiran.ir انجام مى گیرد.

ستان
ب منطقه اى گل

ت آ
شرک

مدت اجراموضوع مناقصه
رتبه و پایه پیمانکار

مسئول فنى محل اجرا
برآورد اولیهمبلغ تضمین (ریال)مناقصه گزار

شیوه ارجاع کار(ریال)
پایهرتبه

حفر چاه شماره 9طرح آبرسانى 
به شهرها و روستاهاى نوار مرزى 

استان گلستان
5کاوش هاى زمینى22 ماه

استان گلستان،
شهرستان 

گنبد

ت طرح و توسعه
معاون

مناقصه عمومى1,495,000,00029,895,445,631

شیوه ارجاع خدماتبرآورد اولیهمحل اجراپایهتخصصمدتموضوع خدمات مشاوره

مطالعات مرحله دوم ژئوتکنیک سد 
استان گلستان ،  1ژئوتکنیک44 ماهبهارستان (قره چاى رامیان)

فراخوان ارزیابى کیفى75,124,092,822جنوب شهر رامیان

نوبت دوم

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021            امور شهرستان ها:031-32274694  

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکزى تهران: 
تلفن سفارش آگهى

شناسه آگهى: 1390934


